АДМИНИСТРАЦИЯ
РОДНИЧКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.04.2016 г. № 9 –п				с. Родничок

Об отмене Постановления администрации
Родничковского муниципального образования
от 12.08.2013 г № 21-п.

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом РФ от 27.07.2010 г № 210- ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Родничковского муниципального образования, администрация Родничковского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Родничковского муниципального образования № 21-п от 12.08.2013 года « О внесении изменений в постановление от 03.04.2012 г № 3-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Совершение нотариальных действий на территории Родничковского муниципального образования » отменить.

[bookmark: _GoBack]2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

3 .Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации Родничковского
муниципального образования				Л.А. Стоволосова